Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

163Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024 • Edição V LI

ld :OF8BE6138E8D7DDD

ESTADO DO PIAUI

• SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml @gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001 -27

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

N° 034/2024.
CONCORRl>NCIA PUBLICA N° 005/2023
CONCOKKbNCJA PUBLICA PARA CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS
CIVIS, PARA LOTEI - REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL BEIJA-FLOR NA
ZONA URBANA E LOTE II - REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
UNIDADE ESCOLAR JOAQUIM HORÁCIO RIBEIRO NO
POVOADO NOVO HORIZONTE NA ZONA RURAL NO
MUNlCIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDONONATO-PI CNPJN°07.967.494/000l-27
FORTE CONSTRUCÕES LTDA CNPJ N' 08.348.707/0001-03
LOTE 1 o valor de R$ 142.l 16,63 (cento e quarenta e dois mil, cento
e dezesseis reais e sessenta e três centavos), para o LOTE II apresentou
o valor de R$ 173. 705 ,29 (cento e setenta e três mil, setecentos e c inco
reais e vinte e nove centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
DATADA ASSINATURA 18/04/2024.
VIGENCIA
SIGNATARIO

360 (trezentos e sessenta) dias
Na iler de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).
Eliete Pereira de castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 18 de abril de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação,

CONTRATANTE

ld:OCC55B22D3797DDF

ESTADO DO PIAUÍ
SECRET ARlA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml @gmail.com
São Raimundo Nonato - PJ - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

N°035/2024.
CONCOl!i!FNCIA PÜBLICA N° 006/2023

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL INOCÊNCIO PEREIRA
DE CARVALHO NA LOCALIDADE PÉ DO MORRO NA ZONA
RURAL NO MUNICIPJO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO CASTRO CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº 26.526.623/0001 -96
VALOR R$ 4.287.801 ,53 (quatro milhões, duzentos e oitenta e sete mil,

oitocentos e um reais e cinquenta e três centavos)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA I 8/04/2024.
VIGENCIA 360 (trezentos e sessenta) dias
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

Creusa Vitor da Silveira Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 18 de abril de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação,

CONTRATANTE

ld: 167C416D623F7DEO

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml @gmail.com
São Raimundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 036/2024.
CONCORRENCIA PUBLICA N° 007/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CNIS, PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL INOCÊNCIO
PEREIRA DE CARVALHO NA LOCALIDADE PÉ DO MORRO
NA ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CASTRO CONSTRUTORA LTDA CNPJ Nº 26.526.623/0001-96
R$ 2.237.898,25 (dois milhões, duzentos e trinta e sete mil,
oitocentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos)

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 18/04/2024.
VIGENCIA 360 (trezentos e sessenta) dias
SIGNATARIO Nailer de Gonçalves de Castro (CONTRATANTE).

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

Creusa Vitor da Silveira Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 18 de abril de 2024

Nailer de Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação,

CONTRATANTE

ld:1252710449A17DE3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 037/2024.
CONCORR PNCIA PUllLICA Nº 008/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS, PARA CONSTRUÇÃO DE
CENTRO DE REFE~NCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CRAS LOTE I CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
REFE~NCIA DE ASSIST.ÊNCIA SOCIAL - CRAS - BAIRRO
GALO BRANCO E LOTE II - CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE
REFE~NCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS - BAIRRO
SOL NASCENTE NO MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI

CONTRATANTE PREFEITURA MUNIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

CONTRATADO FORTE CONSTRUCÕES LTDA CNPJ N' 08.348.707/0001 -03
VALOR LOTEI no valor R$ 410.112,46 (quatrocentos e dez mil, cento e

doze reais e quarenta e seis centavos) e para o LOTE ll apresentou
a proposta no valor R$ 411.721 ,64 (quatrocentos e onze mil,
setecentos e vinte e um reais e sessenta e auatro centavos l

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FMAS E Convênio 917446/2021
DATA DA ASSINATURA 18/04/2024.
VIGENClA 360 {trezentos e sessenta) dias
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE).

Eliete Pereira de castro (CONTRA T ADOl.

São Raimundo Nonato - PI, 18 de abril de 2024

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org